
»منجورول کریم خان چودری« در نشست با استاندار 
هرمزگان، با اشاره به عمق مناسبات تاریخی و فرهنگی 
بین ۲ ملت بنــگلادش و ایران، افــزود: ایرانی ها در 
بنگلادش از جایگاه بسیار ویژه ای برخوردارند و مورد 

احترام مردم کشور ما هستند.
وی بــا بیان اینکه اســلام از ایران به بنگلادش آمده، 
گفت: همچنین وجود بیش از هفت هزار واژه مشترک 
بین ۲ زبان که تلفظ شــان اندکی تفاوت دارد، نشان 
دهنده پیوســتگی عمیق بین مردم ۲ کشــور ایران و 
بنگلادش در طول تاریخ اســت. سفیر بنگلادش در 
ایران، با اســتقبال از پیشــنهادات استاندار هرمزگان 
در رابطه با همکاری های مشــترک صنعتی، گفت: 
اقتصاد در بنگلادش در اختیار بخش خصوصی است 
امــا تلاش خواهیم کرد تا به عنوان تنطیم گر، فعالان 
بخــش خصوصی را برای ایفــای نقش در صنعت 
نساجی و اسکراپ ایران دعوت کنیم.وی همچنین 
با بیان اینکه بنگلادش از بزرگترین خریداران قیر در 
دنیا است، اضافه  کرد: پیش از وضع تحریم ها بخش 
عمده قیر مورد نیاز از طریق ایران تامین می شــد اما 
در حال حاضر از کشــورهای دیگری این مهم انجام 
می شــود که علاقه مندیم دوباره این تجارت با ایران 
برقرار شود.سفیر بنگلادش در ایران، با اشاره به شمار 
بنگلادشی  های ساکن ایران، خاطرنشان کرد: متاسفانه 
شاهد ورود غیرمجاز جمعی از بنگلادشی ها به ایران 

هستیم و در زمینه مقابله با این پدیده نیز آمادگی کامل 
برای همکاری داریم.

استاندار هرمزگان: آمادگی استفاده از تجربیات 
بنگلادش در صنعت نساجی و اسکراپ هستیم

اســتاندار هرمزگان نیز در دیدار با اشاره به پیشرفت 
بنگلادش در صنعت نســاجی، گفت: آمادگی داریم 
از تجربیات بنگلادش در صنعت نساجی و اسکراپ 

استان استفاده کنیم.
مهدی دوســتی با ابراز خرســندی از رشد اقتصادی 
بنگلادش در ۲ دهه گذشــته و توســعه محقق شده 
در صنعت نســاجی و اســکراپ این کشور، اظهار 
کرد: هرمزگان و کشــور بنگلادش به لحاظ فرهنگی، 
جغرافیایــی و ژئوپلیتیک، روابــط نزدیکی  دارند که 
علاقه مند هستیم در حوزه هایی مانند پرورش میوه های 
گرمسیری و نساجی همکاری های مشترکی را داشته 

باشیم.
نماینده عالی دولت در استان هرمزگان با بیان اینکه پیش 
زمینه های صنعت نســاجی از جمله مواد اولیه نفتی، 
پتروشــیمی و مزارع حاصل خیز در هرمزگان وجود 
دارد، افزود: در ابتدای راه برای ایجاد و توسعه صنعت 
نساجی هستیم و برنامه های بزرگی را برای توسعه این 
حــوزه در نظر داریم که امیدواریم بتوانیم از تجربیات 

کشور بنگلادش در بخش های کشاورزیِ مرتبط با این 
صنعت و همچنین در بخش پلتفرم های ریســندگی، 

بافندگی و دوخت استفاده کنیم.
وی، با اشاره به پیشرفت فیزیکی ۵۰ درصدی واحدهای 
نساجی استان ضمن دعوت از سرمایه گذاران بنگلادشی 
برای سرمایه گذاری در این واحدها گفت: تخفیف ها 
و مشوق های این صنایع در ایران به ویژه کمبودها در 
حوزه مالیاتی را می توان امتیازات مهمی برای سرمایه 

گذاری برشمرد.
دوستی، با اشاره به توسعه یافتگی زنجیره اسکراپ - 
اوراق کردن کشتی های قدیمی و فرسوده -در کشور 
بنگلادش، تاکید کرد: استان هرمزگان هم افزون بر ۲.۵ 
میلیارد دلار کشتی و شــناور در صف اسکراپ دارد 
و آمادگــی داریم که از ظرفیت های بخش خصوصی 

بنگلادش در این حوزه نیز استفاده کنیم.
وی با اشاره به ظرفیت های پالایشی، صنعتی و معدنی 
هرمزگان، ادامه داد: وجود ۲ منطقه آزاد قشم و کیش در 
استان هرمزگان می تواند در توسعه روابط تجاری بین 

بنگلادش و ایران موثر باشد.
اســتاندار هرمزگان همچنین در این نشست بر لزوم 
تشکیل کارگروه های مشترک جهت ساماندهی اتباع 

غیرمجاز بنگلادشی در استان تاکید کرد.
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سفیر بنگلادش در دیدار با استاندار هرمزگان:  

        اقتصاد کیش -   سفیر بنگلادش 
در جمهوری اسلامی ایران، با اشاره به تاثیر 
تحریم های سال ۲۰۱۸ در روابط اقتصادی 
میان ۲ کشــور، گفت: در تلاش هستیم تا 
جایــگاه مروادات تجــاری با جمهوری 
اسلامی ایران را ارتقا دهیم و به نوعی خود 
را از بند تحریم های بین المللی وضع شده 

علیه این کشور رهایی دهیم.
اقتصاد کیش -   سومین جلسه ستاد اجرایی خدمات سفر سال 14۰3 قشم با به ریاست 

قائم مقام این ستاد و با حضور روسای کمیته های اصلی این ستاد برگزار شد.
در این جلسه ضمن بررسی مصوبات جلسات گذشته، روسای کمیته های این ستاد 
گزارشــی درباره برنامه ها و اقدامات انجام شــده جهت خدمات رسانی شایسته به 

گردشگران جزیره ارائه کردند.
براساس این گزارش، روسای کمیته های ستاد اجرایی خدمات سفر قشم در سال 14۰3 
همچنین بر لزوم برنامه ریزی جهت تامین زیرساخت های لازم و همچنین اقلام مصرفی 
مورد نیاز گردشــگران با هدف ارائه خدمات بهتر و جلب رضایت مسافران نوروزی 

جزیره تاکید داشتند.
در سومین جلسه ستاد اجرایی خدمات سفر قشم، پیرامون برنامه ریزی جهت پایش 
مستمر و بازدیدهای میدانی از شیوه خدمات رسانی و تامین کالاهای مورد نیاز با هدف 
برنامه ریزی و بهبود شــیوه ارائه خدمات به گردشــگران جهت میزبانی شایسته در 

تعطیلات پیش رو و ایام نوروز در جزیره قشم مطالبی مطرح شد.

سومین جلسه ستاد اجرایی خدمات  
سفر قشم برگزار شد

اقتصاد کیش -       مدیرعامل نفت ستاره خلیج فارس گفت: ۲۶4 تخت درمانی در قالب 
بیمارستان نفت ستاره در دهه فجر سال آینده به مردم هرمزگان اختصاص داده می شود.

علیرضا جعفرپور ضمن بیان تبریک دهه فجر، اظهار کرد: نفت ستاره خلیج فارس در 
چارچوب قانون همواره تاکید ویژه ای بر ایفای مسئولیت های اجتماعی داشته است 

و می توان گفت در این عرصه یکی از پیشروهای صنعت در استان هرمزگان است.
وی، با ذکر این نکته که همواره سعی می کنیم مسئولیت های اجتماعی را در راستای 
نیازهای کلان اســتان هرمزگان تعریف کنیم، افزود: با توجه به اینکه زیرساخت های 
بهداشت و درمان یکی از اولویت های اصلی دولت و نیازهای اصلی مردم است ایجاد 
بیمارستان مجهز در سال 13۹۷ در دستور کار قرار گرفت تا بخشی از نیازهای درمانی 

مردم هرمزگان را برطرف کند.
مدیرعامل پالایشگاه نفت ستاره خلیج فارس، با اشاره به این نکته که سالانه اعتبارات 
خوبی به این پروژه تزریق شــد، بیان کرد: این پروژه در سالیان گذشته تنها 3۰ درصد 
پیشرفت فیزیکی داشت که با شروع به کار دولت سیزدهم و همدلی که در برنامه ریزی 
و اجرای برنامه ها ایجاد شد، ساخت و تکمیل این بیمارستان شتاب ویژه ای گرفت به 

نحوی که فقط در یک سال 3۷ درصد پیشرفت فیزیکی حاصل شد.
جعفرپور، با اشاره به پیشرفت ۶۷ درصدی این پروژه، تصریح کرد: بهره برداری از این 
بیمارستان سرانه تخت بیمارستان استان هرمزگان را تا حد قابل قبولی بهبود خواهد 
بخشــید و از حضور هرمزگانی ها در استان های همجوار برای پیگیری موضوعات 

درمانی تا حدود زیادی جلوگیری خواهد کرد.
۶۰ درصد از بسته های تجهیزاتی بیمارستان خریداری شده است

وی، با بیان اینکه این پروژه در دهه فجر سال آینده تقدیم مردم هرمزگان می شود، مطرح 
کرد: پس از بهره برداری از این بیمارستان، تجهیز هم باید در دستور کار قرار گیرد. در 
حال حاضر بالغ بر 4۰۰ میلیارد تومان تجهیزات بیمارستانی تامین شده و می توان گفت 

که تاکنون ۶۰ درصد از بسته های تجهیزات بیمارستانی خریداری شده است.

مدیرعامل نفت ستاره خلیج فارس خبر داد:

اختصاص ۲۶۴ تخت درمانی
 به مردم هرمزگان

ارتباط تجاری با ایران را ارتقا می دهیم
  

اقتصاد کیش -  دبیرکل نهاد کتابخانه های عمومی کشــور، ایران را جزو شبکه های 
کتابخانه ای برتر دنیا ارزیابی کرد.

مهدی رمضانی پس از دیدار با کتابداران استان هرمزگان در نشست رسانه ای در سالن 
اجتماعات تأمین اجتماعی بندرعباس، ضمن گرامی داشت دهه مبارک فجر، گفت: 
شبکه کتابخانه ای جمهوری اسلامی ایران جزو شبکه های کتابخانه ای برتر در دنیا، آسیا 
و منطقه است چنانچه سه هزار و ۸۰۰ کتابخانه در کشور تحت نظارت این نهاد فعالیت 
می کند که هزار کتابخانه از آن خصوصی و مشارکتی اند و ۲ هزار و ۸۰۰ کتابخانه نیز 

نهادی هستند.
وی با بیان اینکه نهاد کتابخانه های عمومی جزو معدود دســتگاه هایی اســت که در 
حوزه کتاب و فرهنگ خدمات نوین و جدید تعریف کرده است، ادامه داد: امروز در 

کتابخانه های عمومی از 3۷ تا ۶۰ خدمت فرهنگی به مردم ارائه می شود.
رمضانی با اشاره به برخی از خدمات فرهنگی نوین در کتابخانه های عمومی و مرکزی 
عنوان کــرد: رویکرد تحول گرایانه ای که نهاد در حوزه کتاب و کتابخانه دنبال می کند 
غیرتمرکزگرایانه هم به لحاظ تمرکززدایی از پایتخت و هم مراکز اســتان ها است و 

ما توسعه کتابخانه ها و خدمات فرهنگی حوزه کتاب را به تمام مناطق دنبال می کنیم.
دبیرکل نهاد کتابخانه های عمومی کشور، تلاش برای تحقق عدالت فرهنگی و افزایش 
سطح دسترسی مردم به کتاب و کتابخانه را جزو دستورات تاکید رئیس جمهور دانست 
و یادآور شد: در ابتدای دولت تعداد کتابخانه های سیار که خدمات فرهنگی را در اختیار 
مردم قرار می دهد 3۰ کتابخانه بود اما در حال حاضر این آمار به بیش از ۵۰ کتابخانه 
رسیده است و رئیس جمهور نیز در یک دستور به سازمان برنامه و بودجه تاکید کرده اند 
اعتبارات ۵۰۰ خودرو برای راه اندازی کتابخانه سیار را تأمین کنند و در دستوری دیگر 
وزیــر صمــت را ملزم کرده اند که ۲۰۰ خودرو برای این مهم تحویل نهاد دهند که در 
تلاش هستیم تاپایان دولت دست کم ۲۰۰ خودرو و کتابخانه سیار را به زیرساخت های 

فرهنگی کشور اضافه کنیم.
او اضافه کرد: توســعه کتابخانه های روستایی و ایجاد کتابخانه در شهرهای فاقد این 
زیرساخت به صورت جدی در حال پیگیری است و همه پروژه های کتابخانه مرکزی 

در کشور فعال شده است.
رمضانی اتصال مدارس به کتابخانه های عمومی و تعریف زنگ کتاب در مدارس را از 
دیگر دستورات رئیس جمهور معرفی کرد و تصریح کرد: مقدمات این مهم در سطح 
وزارت آموزش و پرورش در حال پیگیری است و امیدواریم به زودی عملیاتی شود.

دبیرکل نهاد کتابخانه های عمومی کشور با اشاره به اجرای طرح هدهد سفید در چهار 
سطح، اظهارداشت: تلاش ما بر این است که بتوانیم کودک و نوجوانان را بیش از پیش 

به سمت کتاب و کتابخوانی ترغیب کنیم.
وی افزود: در سفری که به قشم داشتیم در نشست با مدیرعامل منطقه آزاد قشم پیشنهاد 
راه اندازی »منطقه نمونه کتابخوانی« و احداث کتابخانه مرکزی در این جزیره را ارائه 
کردیم که با استقبال مدیرعامل منطقه آزاد روبرو شد که امیدواریم با اهتمام ویژه دنبال 

شود.
رمضانی اضافه کرد: در هرمزگان تمام تلاش خود را به کار گرفته ایم تا شــهری فاقد 
کتابخانه وجود نداشــته باشــد و برای رفع نقایص نیز تاکیدمان روی افزایش تعداد 

کتابخانه های سیار است که همراهی سایر مسئولان استان را نیز می طلبد.
دبیرکل نهاد کتابخانه های عمومی کشور از نیاز پروژه کتابخانه مرکزی به تقویت مالی نیز 
گفت و ادامه داد: قول وزیر ارشاد در رابطه با تخصیص اعتباراتی به این پروژه از طریق 
ساختار اداری در حال پیگیری است و نهاد نیز تجهیز این کتابخانه را آغاز کرده است و 

امیدواریم این پروژه در سال آینده به بهره برداری برسد.
مهدی رمضانی، دبیرکل نهاد کتابخانه های عمومی کشور، طی سفر به استان هرمزگان، 
با همراهی فرشاد محمدی، مدیرکل کتابخانه های عمومی این استان از روند پیشرفت 
ساختمان کتابخانه مرکزی بندرعباس بازدید کرد و همچنین با خانواده شهید خلیل تختی 
نژاد- دومین شهید مدافع حرم استان هرمزگان دیدار و گفت وگو کرد و با کتاب خلیل 
آسا کتابی برگرفته از )زندگی وخاطرات شهید خلیل تختی نژاد( به قلم حسن آدمی و 
»شبی که T۲ معراج شد« نوشته »سبحان خسروی« و کتاب »آتشی که گلستان شد« به 

قلم سارا کرمی که درباره این شهید خلق شده اند است، بیشتر آشنا شد.

دبیرکل نهاد کتابخانه های عمومی مطرح کرد؛

پیشنهاد راه اندازی »منطقه نمونه 
کتابخوانی« در قشم

اقتصاد کیش -     چهل و پنجمین فجر انقلاب اســلامی، فرصتی به وجود آورد تا 
دانش آموزان با نیاز ویژه )استثنایی( هرمزگانی با برپایی جشنواره نشاط، ضمن ارتقای 

تندرسی، شادابی و سرزندگی خود را به نمایش بگذارند.
جشنواره نشاط در ۶۵ مدرسه استثنایی هرمزگان و برای ۲ هزار و ۷3۵ دانش آموز برپا 
شد و فرصتی شد تا این دانش آموزان با نیاز ویژه در رشته های مختلف ورزشی و در 

فضایی صمیمی باهم به رقابت پرداختند.
همچنین به صورت نمادین جشنواره نشاط در مدرسه استنثایی امید بندرعباس برگزار 
شد، که به گفته مدیر آموزش و پرورش استنایی هرمزگان، 1۸۰ دانش آموز با نیازهای 

ویژه مشغول به تحصیل در این فضای آموزشی، در ۶ رشته رقابت کردند.
رجبی، با اشاره به اینکه از این 1۸۰ دانش آموز، ۵۰ نفر آسیب دیده بینایی هستند، بیان 
کرد: شطرنج، حلقه و مانع، توپ و سبد، توپ و مانع، حمل توپ با مخروط و حمل 
توپ با عبور از جمله رشته هایی بود که دانش آموزان با مشارکت در این رشته ها خود 

را در آن محک زدند.
وی بیــان کرد: در آموزش پرورش اســتثنایی علاوه بر تعلیم و تربیت دانش آموزان، 
توانبخشــی نیز مورد توجه بوده و در توانبخشی تحرک و تربیت بدنی دانش آموزان 

مهم است.
مدیر آموزش و پرورش استثنایی هرمزگان همچنین اظهار کرد: ساخت مدرسه ویژه 
نابینایان، اتاق تربیت بدنی و زمین چمن مصنوعی از جمله برنامه های آموزش و پرورش 

استثنایی در استان است.
وی افــزود: چهــار اتاق تربیت بدنی و ۲ زمین چمن مصنوعــی نیز دهه فجر برای 

دانش آموزان استثنایی استان به بهره برداری می رسد.
نمایشگاهی از دست ساخته های دانش آموزان استثنایی

همچنین در حاشیه این جشنواره، نمایشگاه دست ساخته های معلمان و دانش آموزان 
استثنایی نیز برپا شد که به گفته سرپرست آموزشگاه استثنایی امید بندرعباس، بیش از 

۵۰ اثر در این نمایشگاه به نمایش گذاشته شده است.
ریحانه زحمت کش افزود: برای تثبیت یادگیری دانش آموزان با نیازهای ویژه ذهنی و 
آسیب دیده بینایی بهترین آموزش عینی، نیمه مجسم و انتزاعی است که بیشتر وسایل 

کمک آموزشی ساخته دست معلمان و دانش آموزان است.
۲ هزار و ۷3۵ دانش آموز با نیاز ویژه هرمزگان در ۶۵ مدرســه اســتثنایی مشــغول به 

تحصیل هستند.

 

یک روز با نشاط برای دانش آموزان 
استثنایی هرمزگان

اقتصاد کیش -    سرپرست معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری هرمزگان گفت: 
ایمنی و حفظ سلامت مسافران نوروزی به ویژه در مسیرهای گردشگری و جاده ها و 
همچنین معرفی جاذبه های گردشگری روستاها و شهرهای استان از اولویت های ستاد 

خدمات سفر استان هرمزگان است.
محمد مرودی، در دومین جلسه ستاد اجرایی خدمات سفر استان ویژه نوروز 14۰3 
اظهار کرد: با توجه به دستورالعمل ها و الزاماتی که برای هر دستگاه وجود دارد و جهت 
هر چه بهتر برگزار شدن برنامه های نوروز و همچنین بهترین میزبانی از مسافران نوروزی 

باید برنامه ریزی های لازم انجام گیرد.
مرودی با اشاره به برگزاری جلسه ستاد خدمات سفر این استان گفت: ایمنی و حفظ 
سلامت مسافران نوروزی به ویژه در مسیرهای گردشگری و جاده ها و همچنین معرفی 
جاذبه های گردشگری روستاها و شهرهای استان از اولویت های ستاد خدمات سفر 

استان هرمزگان است.
وی با بیان اینکه ورودی تمام شهرهای استان هرمزگان باید روشن شود، گفت: براساس 
آمارهای ارائه شده بسیاری از حوادث جاده ای در فاصله 3۰ تا ۶۰ کیلومتری شهرها 

اتفاق می افتد و از این نظر روشنایی ورودی شهرها اهمیت ویژه ای دارد.
مرودی با اشاره به اینکه باید تمام تلاش خود را به کار ببریم تا در نوروز امسال کمترین 
حوادث رانندگی و تلفات جاده ای را داشته باشیم بیان کرد: بسیاری از مردم در این ایام 
با خودرو شخصی به سفر می روند و همین موضوع می طلبد که صیانت و پیشگیری 

حوادث رانندگی در جاده های استان افزایش یابد.
سرپرست معاونت هماهنگی امور عمرانی استان هرمزگان با اشاره به اینکه خیلی از نقاط 
روستایی استان هرمزگان جاذبه گردشگری دارند و مورد هدف گردشگری هستند، بیان 

کرد: خدمات سفرهای نوروزی در این نقاط هم باید دیده شود.

سرپرست معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری هرمزگان:

ایمنی و سلامت مسافران در اولویت 
قرار دارد

اقتصاد کیش -   مدیرعامل نیروگاه بندرعباس، با اشاره 
به اینکه طی فعالیت دولت سیزدهم با وجود تحریم ها 
و فشــارهای اقتصادی در تولید برق ســیر صعودی 
داشته ایم، گفت: این نیروگاه با حداکثر توان و ظرفیت 
در این مدت توانســته اســت، 1۷ میلیارد کیلووات  

ساعت انرژی تولید و به شبکه سراسری تزریق کند.
داریوش محمودی در جمع خبرنگاران، با اشــاره به 
افزایــش 11۵ هزار کیلووات توان تولید برق نیروگاه 
بندرعبــاس، اظهار کرد: این افزایش به دلیل انجام به 
موقــع و منظــم تعمیرات و اقدامــات اصلاحی در 
واحدهای ۶ گانه نیروگاه طی دولت ســیزدهم رقم 

خورده است.
وی یادآورشد: براساس برنامه زمان بندی، در طول این 
مدت ۶ هزار و ۹۰۰ ساعت تعمیرات دوره ای واحدها، 
هشت هزار و 3۷3 ساعت تعمیرات نیمه  اساسی و 14 
هزار و ۲۸۹ ساعت تعمیرات اساسی در این نیروگاه 

انجام شده است.
مدیرعامــل نیروگاه بندرعباس ادامه داد: این میزان 
تعمیرات شــامل انجام طرح هــای ضروری برای 
رفع محدودیت واحدها و تاسیســات کمکی نظیر 
»قلیاشــویی لوله های اکونومایزر«، »شستشــوی 
شــیمیایی کندانســورها«، »تعویــض تعدادی از 
لوله هــای آســیب دیده تحت ریســک بویلر« و 
همچنین »تعویض بسکت های لانگستروم واحد« 

بوده است.
صرفه جویی ۲ میلیون دلاری در نیروگاه بندرعباس

مدیرعامل نیروگاه بندرعباس همچنین خاطرنشان 
کرد: کارشناســان و متخصصان نیروگاه بندرعباس 
باتوجــه به ظرفیت فنی و تجربی که در اختیار دارند، 
از نیمه نخســت سال 14۰۰ تاکنون افزون بر 1۲ هزار 
قطعه تخصصی تولید و بر ســاخت آنان راهبری و 
نظارت داشتند که حدود ۲  میلیون دلار صرفه جویی 
ارزی درپی داشت و این یکی از افتخارات نیروگاه در 

دولت سیزدهم است.
وی با اشاره به اینکه حدود ۹۵ درصد قطعات نیروگاه 
ســاخت داخل اســت، تصریح کرد: ایران جزو پنج 

کشور سازنده نیروگاه، قطعات و تجهیزات نیروگاهی 
بوده که این امر در دنیا منحصر به کشــورهای اندکی 

است.
محمودی با بیان اینکه در دولت ســیزدهم توانستیم 
کارهای بزرگــی را در نیروگاه انجام دهیم، ادامه داد: 
واحدهای نیروگاه شامل واحدهای یک، ۲، سه و چهار 
بخار و واحد یک گازی در حال تعمیرات بود و قبل از 
پیک بار با حداکثر توان عملی به  مدار تولید بازگشت و 
تولید برق این نیروگاه به یکهزار و ۵۰ مگاوات  ساعت 
در اوج بار پیک تابستان و متوسط روزانه به ۲4 هزار 
و ۷۰۰ مگاوات در طول شبانه روز رسید و همچنین 
یکی از مهم ترین دســتاوردهای نیروگاه، کاهش 1۸ 
درصدی ضریب خروج اضطراری نســبت به مدت 

مشابه در سال گذشته بوده است.
محمودی اظهار داشت: پره های توربین LP، به دلیل 
شکستگی در زمستان گذشته در نیروگاه تعویض شد، 
که این عملیات، در حجم وســیع، برای نخستین  بار 
در کارگاه و محیط نیروگاه بندرعباس محقق شــد و 
همچنین بالانس و تنظیمات ثانویه برای نصب آنها در 

شرکت صورت گرفت.
بومی بودن ۹۵ درصد از کارکنان نیروگاه بندرعباس

وی یادآور شــد: نیروگاه بندرعباس بافت بســیار 

مردمی و بومــی از نظر تعداد نیرو دارد که حدود ۹۵ 
درصد نیروی این نیروگاه بومی هســتند و به عنوان 
سنبل صنعت استان شناخته شده که حدود ۸۰۰ نفر 
از کارکنان مشغول بکار هستند که گاهی بواسطه کار 
تعمیراتی، حدود 1۰۰ نفر دیگر اضافه شده و به حدود 

۹۰۰ نفر می رسد.
مدیرعامل نیروگاه بندرعباس اشاره کرد: در رابطه با 
حفظ و صیانت از محیط زیست نیروگاه در سال قبل 
حــدود ۶۰۰ اصله درخت  بومی در محیط نیروگاه و 
شــهرک مسکونی کاشته شد که تحت پایش و رشد 
مداوم قــرار دارد و امیدواریم جایگزین خوبی برای 

درخت های قدیمی باشد.
نیروگاه بندرعباس 3۵ درصد برق مصرفی اســتان 
بــزرگ و صنعتی هرمزگان را تامین کند.به گفته وی، 
ساماندهی فضای ســبز نیروگاه و شهرک که تقریبا 
۲۰ درصــد از فضای کل نیروگاه را در برمی گیرد، در 
مقایسه با استاندارد مکان های صنعتی شاخص قابل 

ملاحظه ای دارد.
محمودی با اشاره به قدمت نیروگاه بندرعباس گفت: 
این نیروگاه تاکنون توانســته است 3۵ درصد برق 
مصرفی اســتان بزرگ و صنعتی هرمزگان را تامین 

کند.

۱۷ میلیارد کیلووات ساعت انرژی در نیروگاه 
بندرعباس تولید شد

مدیرعامل نیروگاه بندرعباس:

اقتصاد کیش -   کلیپی که طی چند روز گذشته  توسط یک  کارشناس فوتبال قطر در 
شبکه های اجتماعی منتشر شد بخوبی نشان دهنده وقوع یک تخلف آشکار در جریان 
بازی دو تیم ملی فوتبال ایران و قطر در مرحله نیمه نهایی جام ملت های آسیا داشت. 
در این گزارش بخوبی نشان داده می شود منظر علی  مهاجم قطر در جریان زدن گل 
سوم قطر به ایران بطور آشکار در موقعیت آفساید قرار گرفته و گل مردود می باشد. 
بازی که منجر به شکســت 3-۲ تیم ایران  و حذف از مسابقات گردید.به اظهار این 
کارشناس گزارش و تصویر ارائه شده توسط var برای سالم نشان دادن این گل نیز 
دستکاری شده است.  این موضوع طی چند روز گذشته  مورد بحث و بررسی های 
زیادی قرار گرفت و کارشناسان دیگری نیز آن را تایید کردند و موضوع را به استفاده 
قطر از شرایط میزبانی مرتبط دانستند! موضوع دستکاری در گزارش var اخیرا در 
مسابقات فوتبال باشگاههای اسپانیا  در دیدار رئال مادرید برابر یکی از حریفان نیز 
مطرح گردیده  و نشان می دهد حتی var  تضمین کننده قابل اعتمادی برای قضاوت 
داور نیســت. با توجه به این موضوع و وجود اســناد و مدارک روشن انتظار  این بود 
فدراسیون فوتبال این  موضوع را به فوریت تا قبل از انجام بازی فینال جام  ملت های 

آسیا از طریق فیفا  و کنفدراسیون فوتبال آسیا انجام دهد که ظاهرا متاسفانه هیچ اقدامی 
در این موضوع صورت نگرفته است .

غش در فوتبال آسیا! 


